
Σελ  1 από 10 

 

 
      ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

      ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ  
ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

        
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  

ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  
ΔΥΤΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
ΤΜΗΜΑ Γ΄ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

Ταχ. Δ/νση   : Κολοκοτρώνη 22, Σταυρούπολη 

Τ.Κ. : 564 30 – Θεσσαλονίκη 

Πληροφορίες   : Σοφία Γκαρέτσα 

Τηλέφωνο   : 2310 640236 

Ε-mail    : mail@dide-v.thess.sch.gr 

Ιστότοπος             : http://srv-dide-v.thess.sch.gr 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 
 
 
 

 
Ημερομηνία: 04-09-2024 
Αριθ. Πρωτ:  20133 

 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

 

ΘΕΜΑ:  «Απόφαση προσωρινής τοποθέτησης-διάθεσης αναπληρωτών εκπαιδευτικών, κλάδων/ειδικοτήτων 

Β/θμιας Εκπαίδευσης, στη Γενική Εκπαίδευση, σε σχολικές μονάδες της ΔΔΕ Δυτικής Θεσσαλονίκης, με σχέση 

εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου, για το διδακτικό έτος  2024-2025»  

 

Ο Διευθυντής της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης Δυτικής Θεσσαλονίκης 

 

 Έχοντας υπόψη: 

1. Την με αρ. πρωτ. 97981/Ε1/02-09-2024 (ΑΔΑ: ΨΑΒ646ΝΚΠΔ-9ΔΠ) Υ.Α. με θέμα: «Πρόσληψη 1.601 

εκπαιδευτικών, κλάδων/ειδικοτήτων Β/θμιας Εκπαίδευσης, στη Γενική Εκπαίδευση, ως προσωρινών 

αναπληρωτών με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου, για το διδακτικό έτος 2024-2025». 

2. Τις διατάξεις του Ν. 1566/85 (ΦΕΚ167/τ.Α΄/30-9-85) «Δομή και λειτουργία της Α΄/θμιας και Β΄/θμιας 

Εκπ/σης και άλλες διατάξεις» όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

3. Τη με αριθμό πρωτ. Φ.353.1./324/105657/Δ1/2002 ΦΕΚ Β 1340/16-10-2002 ΥΑ με Θέμα: "Καθορισμός των 

ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των προϊσταμένων των περιφερειακών υπηρεσιών 

πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης, των διευθυντών και υποδιευθυντών των σχολικών 

μονάδων και ΣΕΚ και των συλλόγων των διδασκόντων", όπως τροποποιείται και ισχύει. 

4. Tο υπ’ αρ. 123948/Δ2/06-09-2013 έγγραφο της Γενικής Δ/νσης Διοίκησης Α΄/θμιας και Β΄/θμιας Εκπ/σης του 

ΥΠΕΘ με θέμα: «Ωράριο Εκπ/κών Δευτεροβάθμιας Εκπ/σης».  

5. Τον Ν. 4727/2020 (ΦΕΚ Α' 184/23.09.2020) «Ψηφιακή Διακυβέρνηση (Ενσωμάτωση στην Ελληνική 

Νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 2019/1024) - Ηλεκτρονικές Επικοινωνίες 

(Ενσωμάτωση στο Ελληνικό Δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) και άλλες διατάξεις.» 

mailto:mail@dide-v.thess.sch.gr
http://srv-dide-v.thess.sch.gr/
ΑΔΑ: ΨΡΑΞ46ΝΚΠΔ-ΝΞΟ



Σελ  2 από 10 

 

6. Την με αριθ. πρωτ. 104627/ΓΔ5/07-08-2020 ΥΑ (ΦΕΚ 3344Β 10.08.2020) με Θέμα: «Ρύθμιση θεμάτων 

πρόσληψης και τοποθέτησης αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών, μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού 

Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.)». 

7. Την με αριθ. πρωτ. 100548/ΓΔ5 (ΦΕΚ 3785Β/13.08.2021) ΚΥΑ με θέμα: «Διαδικασία σύναψης ψηφιακών 

συμβάσεων εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου για τους αναπληρωτές και ωρομισθίους 

εκπαιδευτικούς και μέλη Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού». 

8. Την υπ. αρ. πρωτ. Φ.353.1 / 120 / 88595 / Ε3/18-07-2022 (ΑΔΑ:ΨΦΡ446ΜΤΛΗ-29Π) Υ.Α. με θέμα: 

«Τοποθέτηση Διευθυντών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης». 

9. Την 160288/Α7/23-12-2022, ΑΔΑ:6ΔΒΣ46ΜΤΛΗ-Ο90, (ΦΕΚ 6864/τ. Β’/29-12-2022) Απόφαση του 

Υπηρεσιακού Γραμματέα του Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων  με θέμα «Εκχώρηση διατακτικών 

αρμοδιοτήτων και δικαιώματος τελικής υπογραφής στους Περιφερειακούς Διευθυντές Πρωτοβάθμιας και 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, στους Διευθυντές Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης, στους Διευθυντές 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και στον Προϊστάμενο της Γενικής Διεύθυνσης της Κεντρικής Υπηρεσίας των 

Γενικών Αρχείων του Κράτους». 

10. Τους τελικούς αξιολογικούς πίνακες κατάταξης Α΄ υποψήφιων εκπαιδευτικών πρωτοβάθμιας και 

δευτεροβάθμιας Γενικής Εκπαίδευσης των υπ’ αριθμ. 1ΓΕ/2023 και 2ΓΕ/2023 Προκηρύξεων του Α.Σ.Ε.Π., 

κατηγορίας ΠΕ, οι οποίοι δημοσιεύθηκαν στα ΦΕΚ 1851 Γ΄/27-6-2024 (διόρθωση σφάλματος στο 2024 Γ΄/8-

7-2024), και 2415 Γ΄ & 2416 Γ΄/12-8-2024, αντίστοιχα. 

11. Την αριθμ. ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ/65/14571/27-8-2024 κοινή απόφαση των Υπουργών Εθνικής Οικονομίας και 

Οικονομικών και Εσωτερικών για την έγκριση της κίνησης των διαδικασιών πρόσληψης 763 αναπληρωτών 

και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και μελών Ειδικού 

Εκπαιδευτικού και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού, με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου 

χρόνου (αναπληρωτές και ωρομίσθιοι), για χρονικό διάστημα δέκα (10) μηνών για το σχολικό έτος 2024-

2025. 

12. Την αριθμ. 96846/Ε1/29-8-2024 Υ.Α. με θέμα «Κατανομή πιστώσεων 763 εκπαιδευτικών (αναπληρωτών και 

ωρομισθίων) Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης και μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού και Ειδικού Βοηθητικού 

Προσωπικού (Ε.Ε.Π. & Ε.Β.Π.) σχολικού έτους 2024-2025 του τακτικού προϋπολογισμού». 

13. Το αριθμ. 2/65826/ΔΠΓΚ/13-8-2024 έγγραφο του Γενικού Λογιστηρίου του Κράτους αναφορικά με την 

έγκριση πρόσληψης 763 εκπαιδευτικών (αναπληρωτών και ωρομισθίων) Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης και 

μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π. & Ε.Β.Π.), με σχέση εργασίας 

ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου (αναπληρωτές και ωρομίσθιοι), για χρονικό διάστημα δέκα (10) 

μηνών, σχολικού έτους 2024-2025. 

14.  Το αριθμ. 2/67022/30-8-2024 (Αριθμ. Απόφασης 200 1020 000443) έγγραφο του Γενικού Λογιστηρίου του 

Κράτους με θέμα «Μεταβολές Εκτελούμενου Προυπολογισμού». 

15. Την υπό στοιχεία 97488/Ε1/30-8-2024 Εγκριτική Πράξη του Υπουργού ΠΑΙ.Θ.Α. περί του αριθμού των προς 

πλήρωση λειτουργικών κενών ανά κλάδο, ειδικότητα, εκπαιδευτική δομή και βαθμίδα εκπαίδευσης 

ΑΔΑ: ΨΡΑΞ46ΝΚΠΔ-ΝΞΟ



Σελ  3 από 10 

 

σύμφωνα με τις διατάξεις της παρ. 4 του άρθρου 4 της αριθμ. 104627/ΓΔ5/7.8.2020  (Β΄3344) υπουργικής 

απόφασης. 

16. Τις ηλεκτρονικές δηλώσεις προτίμησης των αναπληρωτών/τριών εκπαιδευτικών. 

17.  Την ανάγκη τοποθέτησης και διάθεσης των εκπαιδευτικών που προσελήφθησαν. 

 

Αποφασίζουμε: 

 

Α) Την προσωρινή τοποθέτηση των κάτωθι αναπληρωτών/τριών εκπαιδευτικών Γενικής Παιδείας, ως 

αναπληρωτές πλήρους ωραρίου για το διδακτικό έτος 2024-2025, για να διδάξουν μαθήματα  ειδικότητάς 

τους σε σχολεία της περιοχής διορισμού τους ως ακολούθως: 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ  ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΕΙΔΙΚΟ-
ΤΗΤΑ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΤΟΠΟΘΕ-

ΤΗΣΗΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟ/Α ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

/ΕΙΩΝ 
ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

1.  ΚΑΛΟΥΔΗ ΑΣΠΑΣΙΑ ΔΗΜΟΣ ΠΕ01 ΓΕΛ ΑΣΣΗΡΟΥ 10 Γ/Σ ΚΑΛΙΝΔΟΙΩΝ 
(ΖΑΓΚΛΙΒΕΡΙ) 
ΓΕΛ ΚΑΛΙΝΔΟΙΩΝ 
(ΖΑΓΚΛΙΒΕΡΙ) 

8 
 
5 

2.  ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ 
ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 ΓΕΛ ΚΟΡΩΝΕΙΑΣ 
(ΛΑΓΚΑΔΙΚΙΑ) 

23     

3.  ΑΪΝΑΛΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ02 1ο ΓΕΛ 
ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 

23     

4.  ΑΜΠΑΤΖΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 
ΚΥΡΙΑΚΗ 

ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ02 Γ/Σ ΚΟΡΩΝΕΙΑΣ 
(ΛΑΓΚΑΔΙΚΙΑ) 

23     

5.  ΑΝΔΡΕΑΔΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 2ο Γ/Σ ΕΧΕΔΩΡΟΥ 
(ΔΙΑΒΑΤΑ) 

23     

6.  ΑΝΔΡΕΟΠΟΥΛΟΥ 
ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 1ο Γ/Σ ΕΥΟΣΜΟΥ 23     

7.  ΑΡΒΑΝΙΤΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 2ο Γ/Σ 
ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 

23     

8.  ΒΟΒΟΥΡΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 ΓΕΛ ΛΑΓΚΑΔΑ 13 Γ/Σ ΛΑΧΑΝΑ 
(ΞΥΛΟΥΠΟΛΗ) 

10 

9.  ΓΑΖΕΤΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΛΑΖΑΡΟΣ ΠΕ02 1ο ΓΕΛ ΠΟΛΙΧΝΗΣ 23     

10.  ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΠΑΥΛΙΝΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ02 ΓΕΛ ΑΞΙΟΥ (ΚΥΜΙΝΑ) 20 2ο Γ/Σ ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ 
(ΑΝΑΤΟΛΙΚΟ) 

3 

11.  ΓΚΑΤΖΟΥΛΗ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ 

ΠΕ02 1ο ΓΕΛ ΕΧΕΔΩΡΟΥ 
(ΣΙΝΔΟΣ) 

23     

12.  ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ02 1ο Γ/Σ Ν. ΕΥΚΑΡΠΙΑΣ 23     

13.  ΕΥΑΓΓΕΛΙΝΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 3ο ΓΕΛ 
ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

23     

14.  ΘΕΟΛΟΓΟΥ ΧΡΥΣΑ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟ
Σ 

ΠΕ02 1ο ΓΕΛ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 23     

15.  ΘΕΟΛΟΓΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟ
Σ 

ΠΕ02 1ο ΓΕΛ ΣΥΚΕΩΝ 15 3ο Γ/Σ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 8 

16.  ΚΑΚΑΒΙΤΣΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ02 Γ/Σ ΜΑΔΥΤΟΥ 23     

17.  ΚΑΛΟΓΕΡΟΓΙΑΝΝΗ 
ΦΩΤΕΙΝΗ 

ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ02 3ο Γ/Σ ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ 
(ΛΤ) 

23     

18.  ΚΑΛΟΓΙΑΝΝΑΚΗ 
ΧΡΥΣΑΝΘΗ 

ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ02 1ο Γ/Σ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ 
(ΚΟΥΦΑΛΙΑ) 

23     

ΑΔΑ: ΨΡΑΞ46ΝΚΠΔ-ΝΞΟ



Σελ  4 από 10 

 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ  ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΕΙΔΙΚΟ-
ΤΗΤΑ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΤΟΠΟΘΕ-

ΤΗΣΗΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟ/Α ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

/ΕΙΩΝ 
ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

19.  ΚΑΠΕΤΑΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ02 Γ/Σ ΑΓ.ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
(ΑΣΠΡΟΒΑΛΤΑ) 

17 ΓΕΛ ΑΓ.ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
(ΑΣΠΡΟΒΑΛΤΑ) 

6 

20.  ΚΑΠΝΙΣΗ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 ΓΕΛ ΚΟΡΩΝΕΙΑΣ 
(ΛΑΓΚΑΔΙΚΙΑ) 

23     

21.  ΚΑΡΑΚΟΥΣΗ ΣΟΦΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ02 2ο Γ/Σ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ 
(ΠΡΟΧΩΜΑ) 

14 2ο ΓΕΛ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ 
(ΠΡΟΧΩΜΑ) 

9 

22.  ΚΑΡΑΜΟΣΧΟΓΛΟΥ 
ΣΟΦΙΑ 

ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ02 2ο ΓΕΛ 
ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

12 1ο ΓΕΛ ΠΟΛΙΧΝΗΣ 11 

23.  ΚΑΡΑΠΑΤΣΙΑ ΜΑΡΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ02 ΓΕΛ ΑΣΣΗΡΟΥ 23     

24.  ΚΑΡΥΔΑΣ ΜΑΛΑΜΑΣ ΑΓΑΠΗΤΟΣ ΠΕ02 1ο ΕΠΑΛ 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-
ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 

23     

25.  ΚΑΤΣΑΒΕΛΗ ΟΛΓΑ ΔΡΟΣΟΣ ΠΕ02 2ο Γ/Σ ΑΓΙΟΥ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 
(Ν.ΜΕΣΗΜΒΡΙΑ) 

14 1ο Γ/Σ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ 
(ΚΟΥΦΑΛΙΑ) 

9 

26.  ΚΑΤΣΑΒΕΛΗ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 1ο Γ/Σ ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ 23     

27.  ΚΕΜΕΝΤΖΕΤΣΙΔΗΣ 
ΜΙΧΑΗΛ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 1ο ΓΕΛ ΑΓΙΟΥ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

23     

28.  ΚΙΡΜΙΖΙΔΟΥ ΖΩΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 ΓΕΛ Ν. ΕΥΚΑΡΠΙΑΣ 23     

29.  ΚΟΛΤΣΙΔΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ02 2ο Γ/Σ ΕΧΕΔΩΡΟΥ 
(ΔΙΑΒΑΤΑ) 

23     

30.  ΚΟΝΙΑΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 Γ/Σ ΡΕΝΤΙΝΑΣ 
(ΠΑΡ.ΣΤΑΥΡΟΥ) 

23     

31.  ΚΟΡΔΟΝΟΥΡΗ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΑ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 1ο Γ/Σ ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ 
(ΧΑΛΑΣΤΡΑ) 

23     

32.  ΚΟΥΤΣΑΝΔΡΕΑ 
ΑΝΤΩΝΙΑ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 3ο Γ/Σ 
ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 

19 5ο Γ/Σ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 
(ΛΤ) 

4 

33.  ΚΥΡΙΤΣΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 2ο ΓΕΛ 
ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 

19 2ο Γ/Σ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 4 

34.  ΚΥΡΜΑΝΙΔΟΥ 
ΑΝΘΟΥΛΑ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 Γ/Σ ΑΡΕΘΟΥΣΑΣ 23     

35.  ΛΕΙΒΑΔΙΩΤΗ ΜΑΡΙΝΑ ΚΑΣΣΑΝΔΡΟΣ ΠΕ02 2ο ΓΕΛ ΕΧΕΔΩΡΟΥ 
(ΔΙΑΒΑΤΑ) 

23     

36.  ΜΑΝΑΒΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 ΓΕΛ ΑΣΣΗΡΟΥ 23     

37.  ΜΑΝΙΟΥΔΑΚΗ 
ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ02 Γ/Σ ΑΞΙΟΥ (ΚΥΜΙΝΑ) 16 ΓΕΛ ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ 7 

38.  ΜΑΤΣΟΥΚΗ ΕΛΕΝΗ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ02 ΓΕΛ ΣΟΧΟΥ 23     

39.  ΜΙΛΚΑΚΗ ΜΕΛΑΝΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ02 ΓΕΛ ΚΑΛΙΝΔΟΙΩΝ 
(ΖΑΓΚΛΙΒΕΡΙ) 

23     

40.  ΜΙΧΑΛΑΤΟΥ 
ΓΕΡΑΣΙΜΙΝΑ 

ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΕ02 1ο ΕΠΑΛ ΛΑΓΚΑΔΑ 23     

41.  ΜΙΧΑΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 1ο ΓΕΛ ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ 
(ΧΑΛΚΗΔΟΝΑ) 

23     

42.  ΜΠΑΤΖΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΠΥΡΟΣ ΠΕ02 1ο ΕΠΑΛ ΣΙΝΔΟΥ 18 1ο ΓΕΛ ΕΧΕΔΩΡΟΥ 
(ΣΙΝΔΟΣ) 

5 

43.  ΝΙΚΗΤΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ 

ΠΕ02 3ο Γ/Σ ΛΑΓΚΑΔΑ 
(ΚΟΛΧΙΚΟ) (ΛΤ) 

23     

44.  ΝΤΑΚΟΥΛΑ 
ΣΕΒΑΣΤΟΥΛΑ 

ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 4ο ΓΕΛ 
ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

23     

ΑΔΑ: ΨΡΑΞ46ΝΚΠΔ-ΝΞΟ



Σελ  5 από 10 

 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ  ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΕΙΔΙΚΟ-
ΤΗΤΑ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΤΟΠΟΘΕ-

ΤΗΣΗΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟ/Α ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

/ΕΙΩΝ 
ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

45.  ΝΤΟΥΧΤΑΡΗ ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ02 ΕΠΑΛ ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ 23     

46.  ΠΕΤΡΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 2ο ΓΕΛ 
ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 

23     

47.  ΠΗΤΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΘΩΜΑΣ ΠΕ02 ΓΕΛ ΑΔΕΝΔΡΟΥ 17 Γ/Σ ΒΑΘΥΛΑΚΟΥ 6 

48.  ΠΛΟΥΓΑΡΛΗ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΠΕ02 ΓΕΛ ΣΟΧΟΥ 23     

49.  ΣΑΒΒΑΚΗ ΓΡΗΓΟΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ02 Γ/Σ ΑΔΕΝΔΡΟΥ 18 Γ/Σ ΒΑΘΥΛΑΚΟΥ 5 

50.  ΣΙΔΕΡΙΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ02 4ο Γ/Σ 
ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 

23     

51.  ΣΙΣΜΑΝΗ ΚΑΣΑΝΔΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 4ο Γ/Σ ΕΧΕΔΩΡΟΥ 
(ΔΙΑΒΑΤΑ) 

23     

52.  ΣΤΑΘΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 1ο ΓΕΛ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ 23     

53.  ΣΤΟΪΜΕΝΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02 1ο ΓΕΛ ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ 
(ΧΑΛΚΗΔΟΝΑ) 

23     

54.  ΤΖΕΛΑΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓ ΠΕ02 2ο ΓΕΛ ΑΓΙΟΥ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 
(ΜΕΣΗΜΒΡΙΑ) 

16 1o Γ/Σ ΑΓΙΟΥ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

7 

55.  ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΟΥ 
ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ 

ΔΙΟΓΕΝΗΣ ΠΕ02 1ο ΓΕΛ ΑΓΙΟΥ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

23     

56.  ΤΡΥΦΩΝΙΔΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΚΛΕΑΝΘΗΣ ΠΕ02 3ο Γ/Σ ΛΑΓΚΑΔΑ 
(ΚΟΛΧΙΚΟ) (ΛΤ) 

23     

57.  ΤΣΑΒΔΑΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
ΒΙΚΤΩΡΙΑ 

ΑΝΤΩΝΗΣ ΠΕ02 Γ/Σ ΕΓΝΑΤΙΑΣ 
(ΠΡΟΦΗΤΗΣ) 

12 Γ/Σ ΜΑΔΥΤΟΥ 
ΓΕΛ ΜΑΔΥΤΟΥ 

8 
3 

58.  ΤΣΑΧΟΥΡΙΔΗΣ 
ΦΙΛΙΠΠΟΣ 

ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ02 Γ/Σ ΣΟΧΟΥ 23     

59.  ΤΣΟΜΛΕΚΤΣΟΓΛΟΥ 
ΑΓΑΠΗ 

ΜΗΝΑΣ ΠΕ02 Γ/Σ ΣΟΧΟΥ 23     

60.  ΦΑΝΤΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ02 5ο Γ/Σ 
ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ (ΛΤ) 

23     

61.  ΦΑΦΙΤΗ-
ΒΛΑΧΟΔΗΜΟΥ 
ΚΕΡΑΣΙΑ 

ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΠΕ02 5ο Γ/Σ ΕΥΟΣΜΟΥ 23     

62.  ΦΡΑΓΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΣΗΦ ΠΕ02 2ο ΓΕΛ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-
ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 

23     

63.  ΧΑΡΜΠΙΔΟΥ ΧΑΡΑ ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ ΠΕ02 ΓΕΛ ΚΟΡΩΝΕΙΑΣ 
(ΛΑΓΚΑΔΙΚΙΑ) 

23     

64.  ΧΑΤΖΗΣΤΟΥΓΙΑΝΝΗ 
ΧΡΥΣΑΝΘΗ 

ΧΑΡΙΣΙΟΣ ΠΕ02 ΓΕΛ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 
(ΝΕΟΧΩΡΟΥΔΑ) 

19 Γ/Σ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 
(ΝΕΟΧΩΡΟΥΔΑ) 

4 

65.  ΧΡΥΣΟΧΟΙΔΗΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ 

ΠΕ02 2ο ΓΕΛ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 23     

66.  ΑΔΑΜΟΥΔΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ03 1ο ΓΕΛ ΑΓΙΟΥ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

12 ΕΠΑΛ ΑΓΙΟΥ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

11 

67.  ΑΡΧΟΝΤΟΥΛΑΚΗ 
ΜΑΡΙΑ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ03 Γ/Σ ΒΑΘΥΛΑΚΟΥ 12 1ο Γ/Σ ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ 
(ΧΑΛΚΗΔΟΝΑ) 

11 

68.  ΑΧΛΑΤΗ ΕΥΤΥΧΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ03 1ο ΕΠΑΛ ΕΥΟΣΜΟΥ 23     

69.  ΓΕΩΡΓΙΩΤΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ03 3ο Γ/Σ 
ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

14 6ο Γ/Σ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 9 

70.  ΓΙΑΝΝΑΡΑΚΗ 
ΔΗΜΗΤΡΑ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ03 2ο ΓΕΛ ΑΓΙΟΥ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 
(ΜΕΣΗΜΒΡΙΑ) 

23     

ΑΔΑ: ΨΡΑΞ46ΝΚΠΔ-ΝΞΟ



Σελ  6 από 10 

 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ  ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΕΙΔΙΚΟ-
ΤΗΤΑ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΤΟΠΟΘΕ-

ΤΗΣΗΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟ/Α ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

/ΕΙΩΝ 
ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

71.  ΓΚΕΚΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ03 Γ/Σ ΕΓΝΑΤΙΑΣ 
(ΠΡΟΦΗΤΗΣ) 

16 ΓΕΛ ΡΕΝΤΙΝΑΣ 
(ΠΑΡ.ΣΤΑΥΡΟΥ) 

7 

72.  ΓΚΟΥΡΙΤΣΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ03 1ο Γ/Σ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ 
(ΚΟΥΦΑΛΙΑ) 

23     

73.  ΓΥΛΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ03 Γ/Σ ΜΥΓΔΟΝΙΑΣ 
(ΔΡΥΜΟΣ) 

23     

74.  ΘΕΟΔΩΡΑΚΗ 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΕΙΡΗΝΗ 

ΓΕΩΡΓ ΠΕ03 3ο Γ/Σ ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ 
(ΛΤ) 

23     

75.  ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

ΣΑΒΒΑΣ ΠΕ03 3ο ΓΕΛ ΕΥΟΣΜΟΥ 15 3ο Γ/Σ ΕΥΟΣΜΟΥ 8 

76.  ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ 
ΜΑΥΡΟΥΔΗΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 1ο ΕΠΑΛ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 16 1ο ΓΕΛ 
ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 

7 

77.  ΚΑΒΑΚΙΩΤΗ ΜΑΡΙΟΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ03 1ο Γ/Σ ΕΧΕΔΩΡΟΥ 
(ΣΙΝΔΟΣ) 

23     

78.  ΚΑΣΑΠΗ ΜΥΡΤΩ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 2ο Γ/Σ ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ 
(ΑΝΑΤΟΛΙΚΟ) 

12 2ο Γ/Σ ΕΧΕΔΩΡΟΥ 
(ΔΙΑΒΑΤΑ) 

11 

79.  ΚΟΥΡΟΥΤΖΙΟΥΔΗ 
ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ03 ΓΕΛ ΣΟΧΟΥ 23     

80.  ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΟΥ ΑΡΓΥΡΩ ΚΥΠΑΡΙΣΣΗΣ ΠΕ03 ΓΕΛ ΠΕΥΚΩΝ 15 1ο Γ/Σ ΠΕΥΚΩΝ 8 

81.  ΚΩΣΤΑΚΙΔΗΣ 
ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 1ο ΕΠΑΛ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ 23     

82.  ΛΕΟΝΤΙΔΟΥ ΟΛΓΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ 

ΠΕ03 1ο ΕΠΑΛ 
ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 

23     

83.  ΛΙΑΚΟΥ ΠΡΕΣΒΕΙΑ ΡΗΓΑΣ ΠΕ03 Γ/Σ ΣΟΧΟΥ 23     

84.  ΜΙΧΑΛΑΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ03 1ο Γ/Σ ΠΟΛΙΧΝΗΣ 16 1ο Γ/Σ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 7 

85.  ΜΙΧΑΛΟΥΔΗΣ 
ΞΕΝΟΦΩΝ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ03 4ο Γ/Σ ΕΧΕΔΩΡΟΥ 
(ΔΙΑΒΑΤΑ) 

14 2ο ΓΕΛ ΕΧΕΔΩΡΟΥ 
(ΔΙΑΒΑΤΑ) 

9 

86.  ΜΟΥΣΠΟΥΛΗΣ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

ΔΗΜΟΣΘΕΝΗ
Σ 

ΠΕ03 2ο ΓΕΛ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ 
(ΠΡΟΧΩΜΑ) 

23     

87.  ΜΠΑΓΛΑΝΗΣ ΗΛΙΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ03 Γ/Σ ΡΕΝΤΙΝΑΣ 
(ΠΑΡ.ΣΤΑΥΡΟΥ) 

12 Γ/Σ Ν. ΑΠΟΛΛΩΝΙΑΣ 11 

88.  ΜΩΡΑΪΤΗ ΡΕΒΕΚΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ03 1ο ΕΠΑΛ ΣΥΚΕΩΝ 
(ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙΝΟ) 

13 1ο ΓΕΛ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 10 

89.  ΠΑΥΛΙΔΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03 4ο Γ/Σ ΠΟΛΙΧΝΗΣ 16 1ο ΕΠΑΛ 
ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

7 

90.  ΣΤΕΦΑΝΙΔΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΑ-ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ03 ΓΕΛ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 
(ΝΕΟΧΩΡΟΥΔΑ) 

23     

91.  ΣΤΡΑΓΑΛΙΝΟΥ ΑΘΗΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ 

ΠΕ03 Γ/Σ ΚΟΡΩΝΕΙΑΣ 
(ΛΑΓΚΑΔΙΚΙΑ) 

12 1ο Γ/Σ ΛΑΓΚΑΔΑ 11 

92.  ΤΙΜΟΘΕΪΔΗΣ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ 

ΠΕ03 1ο ΓΕΛ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ 18 1ο Γ/Σ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ 
(ΚΟΥΦΑΛΙΑ) 

5 

93.  ΤΟΓΑΝΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜ
ΩΝ 

ΠΕ03 Γ/Σ ΔΙΑΠΟΛ ΕΚΠ 
ΕΥΟΣΜΟΥ 

23     

94.  ΤΣΕΤΣΙΝΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 ΓΕΛ ΔΙΑΠΟΛ ΕΚΠ 
ΕΥΟΣΜΟΥ 

14 1ο Γ/Σ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-
ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 

9 

95.  ΧΑΤΖΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ03 2ο Γ/Σ Ν. ΕΥΚΑΡΠΙΑΣ 13 2ο ΓΕΛ ΠΟΛΙΧΝΗΣ 10 

96.  ΒΑΜΒΑΚΙΔΗΣ ΚΟΣΜΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ04.01 ΓΕΛ ΛΑΓΚΑΔΑ 22 1ο Γ/Σ ΛΑΓΚΑΔΑ 1 

97.  ΒΙΟΛΑΡΗΣ 
ΓΚΟΥΝΤΩΝΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ04.01 2ο ΓΕΛ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ 
(ΠΡΟΧΩΜΑ) 

12 Γ/Σ ΒΑΘΥΛΑΚΟΥ 11 

ΑΔΑ: ΨΡΑΞ46ΝΚΠΔ-ΝΞΟ



Σελ  7 από 10 

 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ  ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΕΙΔΙΚΟ-
ΤΗΤΑ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΤΟΠΟΘΕ-

ΤΗΣΗΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟ/Α ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

/ΕΙΩΝ 
ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

98.  ΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΗΣ ΠΕ04.01 ΓΕΛ ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ 19 1ο Γ/Σ ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ 
(ΧΑΛΑΣΤΡΑ) 

4 

99.  ΚΙΤΣΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ04.01 1ο ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥ 13 Γ/Σ ΡΕΝΤΙΝΑΣ 
(ΠΑΡ.ΣΤΑΥΡΟΥ) 

10 

100.  ΚΡΟΜΜΥΔΑΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ04.01 ΓΕΛ ΚΑΛΙΝΔΟΙΩΝ 
(ΖΑΓΚΛΙΒΕΡΙ) 

12 Γ/Σ ΚΑΛΙΝΔΟΙΩΝ 
(ΖΑΓΚΛΙΒΕΡΙ) 
4ο Γ/Σ ΛΑΓΚΑΔΑ 
(ΛΑΓΥΝΑ) (ΛΤ) 

5 
 
6 

101.  ΜΑΝΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04.01 Γ/Σ ΑΔΕΝΔΡΟΥ 16 2ο Γ/Σ ΑΓΙΟΥ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 
(Ν.ΜΕΣΗΜΒΡΙΑ) 

7 

102.  ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ 
ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ 

ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ04.01 Γ/Σ ΑΡΕΘΟΥΣΑΣ 13 Γ/Σ ΡΕΝΤΙΝΑΣ 
(ΠΑΡ.ΣΤΑΥΡΟΥ) 

10 

103.  ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ 
ΟΔΥΣΣΕΑΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.01 Γ/Σ ΕΓΝΑΤΙΑΣ 
(ΠΡΟΦΗΤΗΣ) 

15 ΓΕΛ ΚΟΡΩΝΕΙΑΣ 
(ΛΑΓΚΑΔΙΚΙΑ) 

8 

104.  ΜΠΑΚΟΓΙΑΝΝΗ 
ΕΥΤΥΧΙΑ 

ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04.01 2ο Γ/Σ ΕΧΕΔΩΡΟΥ 
(ΔΙΑΒΑΤΑ) 

23     

105.  ΟΙΚΟΝΟΜΙΔΗΣ 
ΣΥΜΕΩΝ 

ΚΥΡΙΑ ΠΕ04.01 3ο Γ/Σ 
ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 

12 Γ/Σ ΑΣΣΗΡΟΥ 11 

106.  ΠΙΠΙΝΤΗ ΜΑΡΙΑ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΠΕ04.01 ΓΕΛ ΜΑΔΥΤΟΥ 14 Γ/Σ ΜΑΔΥΤΟΥ 9 

107.  ΠΟΥΡΟΥΤΖΙΔΟΥ 
ΓΕΩΡΓΙΑ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ 

ΠΕ04.01 3ο Γ/Σ ΛΑΓΚΑΔΑ 
(ΚΟΛΧΙΚΟ) (ΛΤ) 

23     

108.  ΣΜΑΓΑΔΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟ
Σ 

ΠΕ04.01 1ο Γ/Σ 
ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 

23     

109.  ΣΤΑΥΡΙΔΗΣ 
ΑΔΑΜΑΝΤΙΟΣ 

ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΠΕ04.01 1ο ΕΠΑΛ 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-
ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 

23     

110.  ΣΥΡΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΥΣΤ ΠΕ04.01 Γ/Σ ΜΥΓΔΟΝΙΑΣ 
(ΔΡΥΜΟΣ) 

23     

111.  ΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 
ΕΥΑΝΘΙΑ 

ΜΑΡΙΟΣ ΠΕ04.01 3ο ΓΕΛ 
ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

17 1ο ΕΠΑΛ 
ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

6 

112.  ΦΙΛΙΠΠΟΥΣΗ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ 

ΠΕ04.01 ΓΕΛ ΣΟΧΟΥ 14 1ο Γ/Σ ΛΑΓΚΑΔΑ 9 

113.  ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ04.01 ΓΕΛ ΑΓ.ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
(ΑΣΠΡΟΒΑΛΤΑ) 

12 Γ/Σ ΑΓ.ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
(ΑΣΠΡΟΒΑΛΤΑ) 

11 

114.  ΧΑΤΖΗΑΠΟΣΤΟΛΙΔΟΥ 
ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04.01 2ο ΓΕΛ 
ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 

23     

115.  ΛΙΑΠΙΚΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ04.02 ΓΕΛ ΚΑΛΙΝΔΟΙΩΝ 
(ΖΑΓΚΛΙΒΕΡΙ) 

10 ΓΕΛ ΑΓ.ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
(ΑΣΠΡΟΒΑΛΤΑ) 
Γ/Σ ΑΓ.ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
(ΑΣΠΡΟΒΑΛΤΑ) 

10 
 
3 

116.  ΛΥΣΙΚΑΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.02 ΓΕΛ ΣΟΧΟΥ 12 Γ/Σ ΣΟΧΟΥ 11 

117.  ΑΛΕΞΙΟΥ ΘΕΟΔΟΤΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ04.04 ΓΕΛ ΑΞΙΟΥ (ΚΥΜΙΝΑ) 14 3ο ΓΕΛ ΕΧΕΔΩΡΟΥ 
(ΚΑΛΟΧΩΡΙ) 
3ο Γ/Σ ΕΧΕΔΩΡΟΥ 
(ΚΑΛΟΧΩΡΙ) 

8 
 
1 

118.  ΖΟΥΡΔΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ04.04 ΓΕΛ ΜΥΓΔΟΝΙΑΣ 
(ΔΡΥΜΟΣ) 

12 1ο ΓΕΛ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 
1ο Γ/Σ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 

10 
1 

119.  ΚΟΚΚΙΝΗ ΠΑΝΩΡΑΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ04.04 2ο ΓΕΛ 
ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 

18 1ο Γ/Σ 
ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 

5 

120.  ΚΟΤΣΑΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΕ04.04 1ο ΓΕΛ ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ 
(ΧΑΛΚΗΔΟΝΑ) 

12 ΓΕΛ ΑΔΕΝΔΡΟΥ 
Γ/Σ ΑΔΕΝΔΡΟΥ 

10 
1 

ΑΔΑ: ΨΡΑΞ46ΝΚΠΔ-ΝΞΟ



Σελ  8 από 10 

 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ  ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΕΙΔΙΚΟ-
ΤΗΤΑ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΤΟΠΟΘΕ-

ΤΗΣΗΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟ/Α ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

/ΕΙΩΝ 
ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

121.  ΚΩΤΟΥΛΑ ΑΝΤΩΝΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ04.04 1ο ΓΕΛ 
ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 

18 1ο Γ/Σ 
ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 

5 

122.  ΛΙΑΓΓΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ04.04 ΓΕΛ ΑΣΣΗΡΟΥ 14 4ο Γ/Σ ΛΑΓΚΑΔΑ 
(ΛΑΓΥΝΑ) (ΛΤ) 

9 

123.  ΣΑΜΑΡΑ ΕΛΕΝΗ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ04.04 ΓΕΛ ΣΟΧΟΥ 12 Γ/Σ ΣΟΧΟΥ 11 

124.  ΣΤΑΤΗΡΗ ΞΑΝΘΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.04 2ο ΓΕΛ ΑΓΙΟΥ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 
(ΜΕΣΗΜΒΡΙΑ) 

12 2ο Γ/Σ ΑΓΙΟΥ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 
(Ν.ΜΕΣΗΜΒΡΙΑ) 
2ο ΓΕΛ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ 
(ΠΡΟΧΩΜΑ) 

1 
 
 
10 

125.  ΤΙΛΚΙΡΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ04.04 ΓΕΛ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 
(ΝΕΟΧΩΡΟΥΔΑ) 

16 3ο Γ/Σ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 7 

126.  ΦΤΕΡΓΙΩΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04.04 ΓΕΛ ΚΑΛΙΝΔΟΙΩΝ 
(ΖΑΓΚΛΙΒΕΡΙ) 

10 ΓΕΛ ΡΕΝΤΙΝΑΣ 
(ΠΑΡ.ΣΤΑΥΡΟΥ) 
Γ/Σ ΡΕΝΤΙΝΑΣ 
(ΠΑΡ.ΣΤΑΥΡΟΥ) 

10 
 
3 

127.  ΜΠΟΥΝΤΟΥΡΑ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ05 2ο Γ/Σ 
ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 

9 Γ/Σ ΑΔΕΝΔΡΟΥ 
ΓΕΛ ΑΔΕΝΔΡΟΥ 
Γ/Σ ΒΑΘΥΛΑΚΟΥ 

6 
2 
6 

128.  ΤΣΙΓΑΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ 

ΠΕ05 1o Γ/Σ ΑΓΙΟΥ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

11 1ο Γ/Σ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ 
(ΚΟΥΦΑΛΙΑ) 
1ο ΓΕΛ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ 

9 
 
3 

129.  ΒΟΓΙΑΤΖΗΣ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ06 Γ/Σ ΕΓΝΑΤΙΑΣ 
(ΠΡΟΦΗΤΗΣ) 

9 Γ/Σ ΜΑΔΥΤΟΥ 
Γ/Σ ΑΡΕΘΟΥΣΑΣ 

7 
7 

130.  ΚΑΡΑΜΠΙΜΠΕΡΗ 
ΣΤΑΜΑΤΙΑ 

ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΠΕ06 3ο Γ/Σ ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ 
(ΛΤ) 

23     

131.  ΚΑΤΩΤΙΚΙΔΟΥ ΣΥΜΕΛΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ06 ΓΕΛ ΑΔΕΝΔΡΟΥ 9 Γ/Σ ΑΔΕΝΔΡΟΥ 
1ο Γ/Σ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ 
(ΚΟΥΦΑΛΙΑ) 

8 
6 

132.  ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΒΑΪΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ06 4ο Γ/Σ 
ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

23     

133.  ΣΤΕΦΑΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ 

ΠΕ06 1ο ΕΠΑΛ ΛΑΓΚΑΔΑ 23     

134.  ΑΓΓΕΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ11 2ο ΓΕΛ ΕΧΕΔΩΡΟΥ 
(ΔΙΑΒΑΤΑ) 

23     

135.  ΔΑΡΟΓΛΟΥ 
ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ 

ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΕ11 1ο ΓΕΛ ΕΥΟΣΜΟΥ 20 3ο Γ/Σ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-
ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 

3 

136.  ΘΕΟΔΟΣΙΟΥ ΠΕΤΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11 2ο ΓΕΛ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 23     

137.  ΚΑΡΑΓΙΩΡΓΟΣ ΘΩΜΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11 1ο Γ/Σ ΕΧΕΔΩΡΟΥ 
(ΣΙΝΔΟΣ) 

23     

138.  ΜΠΕΝΑΞΙΔΗΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ11 3ο Γ/Σ ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ 
(ΛΤ) 

23     

139.  ΣΟΥΜΠΑΣΗΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ11 ΓΕΛ ΠΕΥΚΩΝ 23     

140.  ΚΟΥΚΟΥΡΔΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ80 1ο ΓΕΛ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ 18 1ο Γ/Σ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ 
(ΚΟΥΦΑΛΙΑ) 

5 

141.  ΛΙΤΣΕΣΕΛΙΔΗΣ 
ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ80 1ο ΕΠΑΛ 
ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 

23     

142.  ΜΗΤΡΟΥΣΗ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ80 2ο ΓΕΛ ΑΓΙΟΥ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 
(ΜΕΣΗΜΒΡΙΑ) 

10 2ο Γ/Σ ΑΓΙΟΥ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 
(Ν.ΜΕΣΗΜΒΡΙΑ) 
2ο ΓΕΛ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ 
(ΠΡΟΧΩΜΑ) 

5 
 
 
8 

ΑΔΑ: ΨΡΑΞ46ΝΚΠΔ-ΝΞΟ



Σελ  9 από 10 

 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ  ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΕΙΔΙΚΟ-
ΤΗΤΑ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΤΟΠΟΘΕ-

ΤΗΣΗΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟ/Α ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

/ΕΙΩΝ 
ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

143.  ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ 
ΣΟΥΛΤΑΝΑ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ80 1ο ΓΕΛ ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ 
(ΧΑΛΚΗΔΟΝΑ) 

10 ΓΕΛ ΑΔΕΝΔΡΟΥ 
Γ/Σ ΑΔΕΝΔΡΟΥ 

8 
5 

144.  ΠΑΣΧΑΛΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ80 1ο ΕΠΑΛ ΣΙΝΔΟΥ 13 ΓΕΛ ΑΞΙΟΥ (ΚΥΜΙΝΑ) 10 

145.  ΡΑΖΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΜΑΝΔΟΣ ΠΕ80 ΓΕΛ ΔΙΑΠΟΛ ΕΚΠ 
ΕΥΟΣΜΟΥ 

12 2ο ΕΠΑΛ ΕΥΟΣΜΟΥ 11 

146.  ΡΑΙΝΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ80 Γ/Σ ΑΓ.ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
(ΑΣΠΡΟΒΑΛΤΑ) 

11 ΓΕΛ ΑΓ.ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
(ΑΣΠΡΟΒΑΛΤΑ) 
Γ/Σ ΑΡΕΘΟΥΣΑΣ 

8 
 
4 

147.  ΣΙΜΟΥΛΗ ΒΑΛΕΝΤΙΝΑ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟ
Σ 

ΠΕ80 2ο ΕΠΑΛ ΕΥΟΣΜΟΥ 23     

148.  ΤΖΑΡΤΖΑΝΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ80 1ο ΕΠΑΛ 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-
ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 

23     

149.  ΤΡΑΠΕΖΑΝΙΔΗΣ 
ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ 

ΔΗΜΗΤ ΠΕ80 1ο ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥ 16 Γ/Σ ΡΕΝΤΙΝΑΣ 
(ΠΑΡ.ΣΤΑΥΡΟΥ) 

7 

150.  ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ81 ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 
ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

23     

151.  ΓΚΙΟΥΦΗ ΚΛΕΟΝΙΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ81 1ο ΕΠΑΛ ΕΥΟΣΜΟΥ 23     

152.  ΜΑΝΩΛΟΠΟΥΛΟΥ 
ΕΛΕΝΗ 

ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ84 1ο ΕΠΑΛ ΣΙΝΔΟΥ 23     

153.  ΠΡΟΔΡΟΜΙΔΗΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΑΖΑΡΙΑΣ ΠΕ84 ΕΠΑΛ ΑΓΙΟΥ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

23     

154.  ΑΛΙΜΠΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ 

ΠΕ86 1ο ΕΠΑΛ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 23     

155.  ΓΚΟΝΤΕΒΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΠΕ86 1ο ΕΠΑΛ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 23     

156.  ΖΩΓΡΑΦΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ86 ΓΕΛ ΜΑΔΥΤΟΥ 12 Γ/Σ ΜΑΔΥΤΟΥ 
Γ/Σ ΕΓΝΑΤΙΑΣ 
(ΠΡΟΦΗΤΗΣ) 

5 
6 

157.  ΜΩΥΣΙΔΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ86 1ο Γ/Σ Ν. ΕΥΚΑΡΠΙΑΣ 23     

158.  ΡΟΥΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ86 ΓΕΛ ΣΟΧΟΥ 12 Γ/Σ ΣΟΧΟΥ 11 

159.  ΣΟΥΠΙΑΔΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ86 3ο Γ/Σ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-
ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 

23     

160.  ΣΤΑΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ86 1ο ΕΠΑΛ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ 23     

161.  ΧΑΪΤΟΓΛΟΥ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 

ΛΑΖΑΡΟΣ ΠΕ86 3ο Γ/Σ ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ 
(ΛΤ) 

19 1ο ΓΕΛ ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ 4 

162.  ΠΡΟΔΡΟΜΙΔΟΥ 
ΒΑΡΒΑΡΑ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ 

ΠΕ88.01 Γ/Σ ΔΙΑΠΟΛ ΕΚΠ 
ΕΥΟΣΜΟΥ 

12 1ο Γ/Σ ΕΧΕΔΩΡΟΥ 
(ΣΙΝΔΟΣ) 

11 

163.  ΓΑΡΙΤΣΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ88.02 1ο ΕΠΑΛ ΛΑΓΚΑΔΑ 23     

164.  ΚΑΡΑΠΑΤΣΑΣ 
ΑΛΚΙΒΙΑΔΗΣ 

ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ88.02 1ο ΕΠΑΛ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ 23     

165.  ΒΟΥΤΣΕΛΑ 
ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ 

ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ88.03 ΕΠΑΛ ΑΓΙΟΥ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

23     

166.  ΣΙΜΗΤΣΑΚΟΣ 
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ88.03 1ο Γ/Σ ΕΥΟΣΜΟΥ 9 3ο Γ/Σ ΕΥΟΣΜΟΥ 
4ο Γ/Σ ΕΥΟΣΜΟΥ 

8 
6 

167.  ΛΙΑΜΠΑΣ ΣΑΡΑΝΤΗΣ-
ΑΓΓΕΛΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ88.05 1ο ΕΠΑΛ ΛΑΓΚΑΔΑ 23     

168.  ΜΠΙΝΙΕΡΗΣ 
ΣΟΦΟΚΛΗΣ 

ΗΛΙΑΣ ΠΕ89.01 4ο Γ/Σ 
ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 

12 1ο Γ/Σ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 
2ο Γ/Σ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 

6 
5 

ΑΔΑ: ΨΡΑΞ46ΝΚΠΔ-ΝΞΟ



Σελ  10 από 10 

 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ  ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΕΙΔΙΚΟ-
ΤΗΤΑ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΤΟΠΟΘΕ-

ΤΗΣΗΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟ/Α ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

/ΕΙΩΝ 
ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

169.  ΠΡΙΝΤΖΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ-
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ89.01 6ο Γ/Σ 
ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

13 4ο Γ/Σ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 10 

 

 

Β) Την τροποποίηση της  97981/Ε1/02-09-2024 (ΑΔΑ: ΨΑΒ646ΝΚΠΔ-9ΔΠ) Υ.Α. ως προς τη συμπλήρωση 

των ωρών στο σχολείο τοποθέτησης των κάτωθι αναπληρωτών εκπαιδευτικών, ως εξής:  

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΒΑΣΕΙ Υ.Α. 
ΩΡΕΣ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1. ΧΕΛΙΔΩΝΗ ΜΑΡΙΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ91.02 ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ - Λ.Τ. 
ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

23 

2. ΔΑΜΑΚΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ91.02 ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ - Λ.Τ. 
ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

23 

 

Οι αναπληρωτές/τριες  οφείλουν να αναλάβουν υπηρεσία στην σχολική μονάδα τοποθέτησης, από την Πέμπτη 

5 έως και την Παρασκευή 6 Σεπτεμβρίου 2024, σύμφωνα με την Υ.Α. 97981/Ε1/02-09-2024 (ΑΔΑ: 

ΨΑΒ646ΝΚΠΔ-9ΔΠ). 

 

Ο Διευθυντής Δ.Ε. Δυτικής Θεσσαλονίκης 
 

 

 

 Χρήστος Ρουμπίδης 

 

 

 

 

 

 

 

 

Κοινοποίηση: 

1. Σχολικές μονάδες  

2. Ενδιαφερόμενους Αναπληρωτές 

(δια μέσου σχολικών μονάδων) 

Εσωτερική Διανομή:  

Τμήμα Β΄ Οικονομικό 

ΑΔΑ: ΨΡΑΞ46ΝΚΠΔ-ΝΞΟ


		2024-09-04T11:56:53+0300
	Athens




